
COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

No 312 del Reg. Data

Deliberazaone della Giunta Comunale

OGGETTO: Assegnazione somme per fornitura condizionatori Area Tributi

L'anno duemilaventidue il giorno 14,'ù'§.1,u del mese I i re, 11$@6 alle ore /l)4o nella sala

delle adunanze del Comune suddetto. Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente

legge vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

All'Appello risultano:

\

GRASSO

MANCARI

TODARO

MANCUSO

TASCONE

'ttt tt!r,
''ee

bi{w§g -.1{#i $

PRESENTE ASSENTE

BERNARDETTE FELICE

RICCARDO

MARIA ROSALBA

CALOGERO

VALENTINA

Sindaco

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

B
tr
trr
tr

Partecipa il Segretario Comr-rnale D.ssa, Maria Gabriella Crimi la quale provvede alla redazione del

presente verbale;

Riscontrata la validità dell a dal numero degli intcr'.,enutì, il Sindaco «mlk <-

assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a deliberare sull'argomento di cui

al l'oggetto sopra i ndicato.

I
tr
E
tr
tr



OGGETTO: Assegnazione somme per fornitura condizionatori Area Tributi.

CONSIDERATO l'esigenza di dovere sostituire due condizionatori presenti nelle stanze riservate all'Area

Tributi/URP, per sopravvenuta avaria degli stessi;

CHE, da un'analisi effettuata con la presenza ditecnicispecializzati, è antieconomico procedere alla

riparazione degli stessi;

RlrENUTo, pertanto, di dovere procedere all'acquisto di n. 2 condizionatori;

CHE, da verifiche di mercato, la somma da assegnare per tale fornitura è di € 750 + IVA per € 165,00 per

ogni condizionatore, che raggiunge una spesa complessiva di € 1.830,00;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 31 del 30/05/2022 con la quale è stato approvato il bilancio

di previsione per l'anno 2022 e pluriennale 2022-2024;

VISTO il D. Lgs. N.267 /2000 e s.m.i.;

VISTA la L.R. n.481199L e s.m.i.;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO ilvigente regolamento comunale dei Contratti;

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia,

SI PROPONE DI

1)ASSUMERE le premesse sopraesposte quali parte integrante e motivo determinante per l'adozione

del presente provvedimento;

2)ASSEGNARE al Responsabile dell'Area Tributi per esposto in premessa, la somma complessiva di€

1.830,00, lVA compresa al22o/o;

3) DARE MANDATO al Responsabile dell'Area Tributi per tutti gli atti consequenziali alla presente

assegnazione somme, ivi comprese l'affidamento della fornitura e la relativa liquidazione delle somme

all'azienda esecutrice dei lavori;

ll Respo bile dell'Area Tributi

(Dr. O,MERLINO}



COMUNE DI CAPRI LEONE
(Città Metropolitana di Messina)

Ai sensi dell'articolo 49 del D. Lgs 18/08/2000, sulla proposta di deliberazione ante riportata e

presentata dal Responsabile dell'Area
Per quanto riguarda la Regolarità Tecnica si esprime parere "FAVOREVOLE".

Capri Leon e,lì L9/L2/2O22

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Per quanto riguarda la regolarità contabile si esprime parere "FAVOREVOLE"

Ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs 267 del 1810812O0O si attesta la copertura finanziaria al capitolo

Zc * z:r 4ù'z-
Capri Leon e, lì L9 I LZl 2022

Responsabile ad

Il ResponsaUitQ pplt'nrea Tributi
(Dr. MAUTr{rffrrnuuor

l"

ATTESTAZIONE COPERTURA FI NA

lnterim dell'Area Econ
( or. rvraru lÉid Merl i no

(ARr 1s[-tffoi^, ,
I

omico Finanziaria

L.GS N. 261t200O)POSTA DI IMPEGNO

SI ATTESTA CHE

ll Capitolo 20820LA2 Tit 2 Miss
Ij/-pgm S ruru Z -z ()or

IMP. LCI 4C ?DLL

ll Responsabile ad lnterim l'Area Economico Finanziaria
(Dr. Ma rlino)

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione e sopra ripoftata;
VISTI i pareri acquisiti ai sensi dell'art. 53 della Legge 142190, recepito d lla L.r. 48191e s.m.i.;
CONSIDERATO che nulla osta per l'approvazione;
VISTA La Legge 142190 recepita nella Regione Siciliana con L.R. 48191',
RITENUTO di dover approvare e fare propria la proposta di deliberazione di cui prima;
VISTO l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
Con voti unanimi espressi nei modi e termini di legge

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta di deliberazione che si intende integralmente trascritta ad
ogni effetto di Legge nel presente dispositivo.
Successivamente, stante l'urgenza di provvedere, ad unanimità di voti la Giunta Comunale

DELIBERA

Dichiarare la presente immediatamente esecutiva ai sensi dell'ar7. 12, L.R. 44/91.-)+



Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma

L'ASSESSORE SEGRB o Aib-
(r4,,LP.*ea.*"' ee o,-*(=t

CERTTFI CAZIONB

Il sottoscritto attesta, che la presente deliberazione è stata blicata all'Albo Pretorio - On Line del Comune
(www.comune.caprileone.me.it) il giorno

al

e vi rimarà per quindici giorni 'consecutivi dal

L'ADDETTO

ATTESTAZIONE
I Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata dal

al e che nessuna osservazione e reclamo è pervenuto.

tr Capri Leone lì, Il Segretario Comunale

Il Responsabile del Servizio

I Trasmessa ai Capigruppo Consiliari con nota Prot.
n. del

L'Addetto

Il Responsabile del Servizio

,§,,.
,,, {h,

La oresente del

ESECUTIVITA

iberazione è divenuta esecutiva
' 

-'arl

!' Essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile;a\

E Dopo trascorsi dieci giorni dalla data di pubblicazione;

Capri Leone lì
',

Selte lz o'tt

È copia contbrme all'originale lì

Il Segretario Comunale

//
I-a presente deliberazione è stata trasmessa all'Ufficio

Lì

II Responsabile dell'Ufficio Segreteria

{
ilr-

,.'! 
.:


